
FSK

F1

A

AÐ TENGIBOXI

A

MÓTLÆGUM STÖÐUM.

SAMTENGING MILLI
JÁRNA Á TVEIMUR

TAFLA

SÝND ERU 2 NEÐSTU STEYPUSTYRKTARJÁRN
Í STEYPUMÓTI OFAN Á NEÐSTU MÓTAVÍRUM.

SNIÐ A-A Í SÖKKULVEGG

EFTIR ATVIKUM Á
25

TENGIBOX

VIÐ VATNSINNTÖK EÐA UNDIR TÖFLU.

TENGIBOX FYRIR SÖKKULSKAUT

EF TENGDAR ERU FLEIRI TAUGAR
Í BOXIÐ SKAL NOTA SAFNSKINNU
ÞANNIG AÐ AUÐVELT SÉ AÐ LOSA

SKAL ÁVALLT VERA SÝNILEGT
OG AÐGENGILEGT. STAÐSETT

KOPARVÍR Í PÍPU TENGIST

PE-EÐA PEN-SKINNU Í TÖFLU.

STEYPUTEINN

GRUNNMYND SÖKKULVEGGJA

Ø 12 MM

Ø 12 MM
VÍRALÁSAR

VÍRALÁSAR

SAMTENGING STEYPUTEINA

SETJA SKAL TVO VÍRALÁSA

SAMTENGING STEYPUTEINA

MERKINGU.

Ø 12 MM

SNIÐ Í TÖFLUVEGG

HVERJA TAUG TIL MÆLINGA.

TRYGGJA SKAL RÉTTA NOTKUN
ÞESSARA JÁRNA MEÐ ÖRUGGRI

SÖKKULSKAUT

Á HVER SAMSKEYTI.

SAMEIGINLEGAN ÚTHRING EN TENGIBOX OG TENGING VERÐI
Í RAÐHÚS, PARHÚS OG HLIÐSTÆÐ HÚS ER LEYFILEGT AÐ TENGJA

TENGJA SKAL SAMAN TVÖ NEÐSTU JÁRNIN Í SÖKKULVEGGJUM
ALLAN ÚTHRINGINN OG AÐ UPPTAKI Í TENGIBOX.

VIÐ HVERJA HEIMTAUG.

Ø 12 MM

T1

TENGIBOX SÖKKULSKAUT

25mm

ÖLL HORN SKULU VERA
TENGD MEÐ KLEMMUM

ÖLL HORN SKULU VERA
TENGD MEÐ KLEMMUM

ÖLL HORN SKULU VERA
TENGD MEÐ KLEMMUM

SÖKKULSKAUT

SÖKKULSKAUT

SÖKKULSKAUT

SÖKKULSKAUT
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6.003.80

1.67

boltaflöt

21 st

14 st

14 st

23 st

samtals 34
bílastæði

samtals 37
bílastæði

5,0
%

 ha
lli

5,0% halli

5,0% halli

Nr 8

Ra
fb

Ra
fb

Ra
fb

Ra
fb

Rafb

Ra
fb

Rafb

Ra
fb

T-rafb

50mm

50mm

50mm

50mm

50mm

25mm

25mm

32mm

32mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

50mm

Rafb

Rafb

Rafb

Rafb

Ra
fb

Ra
fb

Ra
fb

Ra
fb

Ra
fb

25mm

32mm

25mm

32mm

32mm

25mm

T-rafb

Ra
fb

Ra
fb

2x50mm

110mm
HEIMTAUG RAFVEITU

110mm

HEIMTAUG RAFVEITU

3x50mm

Ra
fb

Rafb

Ra
fb

Rafb

50mm
50mm

50mm

T1

FSK

F1

LÝSING LÓÐ
4x32mm

80mmpp
HEIMTAUG RAFVEITU

FJARSKIPTI 50mmppHEIMTAUG

EKKI RAFHLEÐSLA Á BÍLUM Í ÞESSUM STÆÐUM

LED LÝSING
AÐ T1
KJALLARA

LED LÝSING

T1

80mmpp

HEIMTAUG RAFVEITU

FJARSKIPTI
50mmpp

F1

T1

FSK

F1

AÐ T1
KJALLARA

LED LÝSING
möguleiki

Tengidós

í jörðu

LED LÝSING
möguleiki

Tengidós

í jörðu

32mm
dós við loft

LED LÝSING
möguleiki

Töflustaðsetningar
í kjallara

80mmpp

HEIMTAUG RAFVEITU

FJARSKIPTI
50mmpp

HEIMTAUG
Töflustaðsetningar
í kjallara

Töflustaðsetningar
í kjallara

LED LÝSING
möguleiki

32mm

32mm

dós við loft

LED LÝSING
möguleiki

32mm

32mm 50mm

80mmpp

HEIMTAUG RAFVEITU
FJARSKIPTI

50mmpp

LÝSING LÓÐ
3x32mm

LÝSING LÓÐ
3x32mm

HÚS 8

RAFHLEÐSLA BÍLA 

HÚS 6B

Nr 6A

Nr 6B

HÚS 6B

AUKA

AUKA
32mm

UL-6

UL-7

UL-6

UL-6
UL-6

UL-6

UL-6

UL-7

UL-6

UL-6

UL-6

UL-6

UL-6

UL-6UL-6

UL-7

UL-6

UL-6

UL-6

UL-6UL-6
UL-6

UL-6

UL-6

UL-8

UL-8

UL-9

UL-9

UL-9

UL-9
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TæknirýmiTæknirými

Slúsa

Gangur

Lyfta

0001

0002

0003
0004

0005
0006

0007

0008
0009

0010

0011

0012 0013
0014

0015

0022

0021

0020

0019 0018

0017

0016

RL 0,5m
2

RL 0,8m

2

Öruggt
biðsvæði

A
A

4

T1

A

A

4
T1

A

A

4
T1

A
A

4

T1

AA
4

T1

AA
4

T1

A
A

4

T1

5

h1100

5

5

5

NL

Hreyfisk.

NL

55
5

5

A

A

T1

4

A

A

T1

4

A

A

T1
4

A

A

T1
4

ÚT
/E

XI
T

A

A

T1

4

A

A

T1
4

A

A

T14

ÚT
/E

XI
T

5
5

5

Hreyfisk.

A

A

T1

A

4
4

A
A

T1

4

A

T1

A

T1 A

A

4

4

Hreyfisk.

NL

NL

5

5

5

5
5

5

T1

ÚT/EXIT

AA

T1

4

A

A

T1

4

A

A

T1

4

NL

Hreyfisk.

NL

Hreyfisk.

Hreyfisk.

ÚT/EXIT

NL

5

55
5

55

5

Lyftuvel

2x20mm

NL

T1

NL

Hreyfisk.h1200

2x20mm

5

Þrif
h1100

T1

LED
NL

LED
NL

T1
gr3

ups

Spessar V/LED 

A

A

T1

Gr1

F1

gr25+26
T1

FSK

F1

LÝSING LÓÐ
3x32mm

80mmpp
HEIMTAUG RAFVEITU

FJARSKIPTI
50mmpp

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

Brunast.

Að útst.

T1

T1

F1

3x25mm

6x20mm

T1

F1
4x25mm

8x20mm

4x25mm 8x20mm

T1

F1
4x25mm

8x20mm

T11x25mm

F1
2x20mm

T1

F1

3x25mm

6x20mm

T1

F1

3x25mm

6x20mm

T1

20mm

AÐ LED LÝSINGU UNDIR SKYGGNI BÍLASTÆÐI

T120mm

AÐ LED LÝSINGU UNDIR SKYGGNI BÍLASTÆÐI

T1

20mm

AÐ útilýsingu

Gr13

Gr9

Gr10

F1
2x20mm

T1
3x25mm

að sprinkler

Lagnir að íbúðum

STOFNAR AÐ HÆÐUM

STOFNAR AÐ HÆÐUM

STOFNAR AÐ HÆÐUM

STOFNAR AÐ HÆÐUM

STOFNAR AÐ HÆÐUM

STOFNAR AÐ HÆÐUM

Að tenglum, ljósum 
og d.s

T1
5x20mm

mótor

mótor
mótor
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h1100
h1100
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Anddyri

Svefnhb

Bað

Alrými

Alrými

Anddyri
Bað

Svefnhb

Bað

Anddyri

Alrými

Svefnhb

Anddyri

Eldhús
Bað

Svefnhb Alrými

Sprinkler

Lyfta
Stigahús

0101

0102

0103

0104

Undirgöng

Svalagangur

Skyggni

RL 0,8m

2

RL 0,5m
2

Sérafnotaflötur

Sérafnotaflötur

Sérafnotaflötur

Sérafnotaflötur

h1850

h1850

4

h1850

h1850

yfir
Hurd

T
gr13

RÞ
h1100

F
TV

3

2

2

2

F

2

CBA

A

A

B

A
B

8

i golfi

i golfi

F

0

20 mm
i golfi

T

gr2

F

2x20mm
i golfi

2

B
A

A

B

B

T
gr3

2

2

F

F

020mmi golfi

A
h900

A
h900

8
i golfi

8

B
LED

13A

h1100

13A

h1100

T
gr9

T gr10

T

gr8

A

B
h2100

A
B

T
gr4

5

T
6mm2

F1
T1

A

2

A

A

DS

h1550

A

2

2
F

A

i golfi

gr3

i golfi
i golfi25mm

2x20mm

h1100

B

13A
h500

20A

h1100

h1100

16A
h1100

13A
h1550

T

T

T

vifta
h1850

gr6

gr11

gr12

T gr5

i golfi

T

gr7

i golfi

i golfi

20mm

h1650

T
gr5

i golfi

6

6

A

6

F

T
gr45

h1850

h1850

4

F
TV

3

2

F

T

i golfi

2x20mm

20mm
i golfi

yfir
Hurd

RÞ
h1100

T

gr13

3
h1100

13A
h500

20A

h1100

i golfi

T

gr7

T

gr12

20mm
i golfi

i golfi

C

vifta

h1650
D

A

A
B

T

gr2

2

BCD

B

B F2

B A

2

2 A

A
h900

h900

F

F020mmi golfi

A

B
B

Tgr3
i golfi

6

7

F

T

F

gr1

20mm

0LED

B
A

B
h2100

13A

h1100

13A

T
gr9

T
gr8

A

Tgr4

að F1að T1
25mm 2x20mm

A

A

A

6

6

6

gr4

h1850

gr25

h1100

DS

h1550

F

i golfi

F

i golfi
0

20mm

LED
NL

LED
NL

2

A

2

2

T

gr15

F

C

T

gr5

6
A

T

i golfi

gr11
i golfi

13A
T

T

gr6

i golfi

8

2

i golfi 620mm

5

2

A

LED

LED

LED

LED

Hreyfisk.

Hreyfisk.

NL

ÚT
/E

XI
T

UI-3 í jörðu
UI-3

UI-3UI-3
UI-3

25mmpp

NL

4

5

5

5

5

F

T

LED

B
A

B
h2100 13A

h1100

13A

T gr9

T gr8

A

T gr4

5

T

6mm2

T

6mm2

yfir
Hurd

T

gr13

RÞ
h1100

A
gr4

A

A

A

C
B
A

6

0

2
h1100

13A
h500

16A

20A

3

2

vifta

h1850

C
h1650

A

5

T

gr5

h1100

h1100

i golfi

gr7

gr11

gr12
20mm

T T T

B
Kastarabr.

T

gr2

2

gr4

i golfi

16A
h1100

2

A
A

2

2

F

A

T

gr3

TV 2

F

2x20mm

i golfi

i golfi

i golfi

i golfi

F
i golfi

20mm 0

A

A

h900

h900

6

6mm2

T

B

h2100

A
LED

A
B 5

T

gr4

13A

h1100

13A

h1100

T
gr9

T
gr8 i golfi

2

2

2

A

A

A

6

8

T

gr3 i golfi

B

B

A B F

F

20mm

A B C

h900

h900

F

T

DS
h1550

h1100

Hreyfisk.

NL

BK - DÆLA

A

A

A

gr4

4

A
B
C

h1100

20A

16A

13A
h500

2

h1100

2

F

2

F
TV

3

2

2

T

gr1

F

2x20mm

i golfi

i golfi

i golfi

i golfi

F

20mm
0i golfi

A

A

B

B

yfir
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T

gr13

RÞ
h1100

T

gr5

i golfi

T
gr12

T

gr11

T

gr7

C
h1650

vifta

B

T

gr2

i golfi

T

gr1

Kastarabraut

6

Gr2

Gr3

Gr3

h1650

RS

Útstöð
Að brunast

i golfi
gr6

h1650
13A

i golfi
13A

Tgr6

h1650

16A

20mm

LED LÝSING

LED LÝSING

LED LÝSING

20mm

LED LÝSING

ÞRIFTENGILL
H1100

í jörðu
í jörðuí jörðu

í jörðu

UL-4

UL-5

UL-5
4

4

4

4

UL-5

UL-5

UL-5

UL-5

UL-5

UL-1

UL-1

UL-1

UL-1

UL-2

UL-2 UL-2

UL-2

UL-8

UL-8

2x20mm

LR

T gr10

LR

T
gr10LR

T
gr10LR

Þrif
h1100

3x25mm

HB
h1250

T1-F1

lagnir milli hæða

A
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3x25mm
6x20mm

lagnir milli hæða
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lagnir milli hæða
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3x25mm

að F1 að T1
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6x20mm
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25mm

2x20mm

3x25mm
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Eldhús

Anddyri

Gangur

Svefnhb

Stofa

Bað

Svefnhb

Eldhús

Anddyri

Svefnhb

Bað

Stofa

Svefnhb

Anddyri

Bað

Svefnhb

Alrými

Alrými

Svefnhb

Bað Anddyri

Svefnhb

Bað

Svefnhb

Anddyri

Eldhús

Stofa

Svefnhb

Bað

Svefnhb

Svalagangur
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Svalir

Svalir

Svalir
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Svalir
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RAFLAGNIR

SKÝRINGAR

Hönnunarstjóri

"Í samræmi við samþykkta aðaluppdrætti"

Almennt:
Öll mál sem gefin eru upp á teikningum eru í mm.
Hæðarmál skulu vera miðuð við fullfrágengin gólf
og í miðja dós, fjarlægðir eru miðaðar við miðju dósar.
Samræma skal staðsetningu rafbúnaðar í eldhúsi, baði
og þvottahúsi við sérteikningar af innréttingum. Öll tákn
eru táknræn og ber að samræma lagnir að tækjum eftir
aðstæðum á staðnum og eftir sérteikningum. Allar lagnir
og frágangur skal vera samkvæmt reglugerðum og
fyrirmælum frá rafveitu. Spennujafna skal pípukerfi fyrir
heita og kaldavatnslögn.  Skal það gert í tengiskáp
rafveitu og tengjast inn í A0 (aðaltöflu). Skila skal
mælingu af spennujöfnuninni og skal hún uppfylla
kröfur rafveitu. Til snertispennuvarnar skal nota núllun
og lekastraumsrofavörn.

Hæðir búnaðar:
Tenglar almennt 200mm frá fullfrágengnu gólfi.
Tenglar teiknaðir með rofa koma í rofahæð.
Vinnutenglar í eldhúsi koma í 1100mm hæð.
Rofar koma almennt í 1100mm hæð.
Allir tenglar í bílskúr koma í 1100mm hæð.
Rofar við hjónarúm koma í 800mm hæð.
Tengill fyrir eldavél kemur í 300mm hæð.
Tengill fyrir viftu kemur í 2000mm hæð.
Gæta skal að legu og þéttleika dósa vegna
burðarþols byggingahluta og hljóðeinangrunar.

Pípur lágspennu:
Pípur lágspennu eru almennt 16mm og vír 3x1.5mm².
Pípur smáspennu eru almennt 20mm.
Pípur í helluborð og ofn, lagnir 20mm rör, vír 3x2.5mm².
Spennujöfnun í baðherbergi 6mm². Þar sem pípur eru
lagðar hlið við hlið í veggjum eða loftum skal hafa að
minnsta kosti 30mm bil milli pípna þannig að steypa
geti auðveldlega runnið á milli. Gæta skal að legu og
þéttleika röra vegna burðarþols byggingahluta.

Málstraumur:
Rafbúnaður sé í samræmi við stærðir varbúnaðar í töflu.
Sökkulskaut:
Frágangur sökkulskauta skal vera í samræmi við kröfur
rafveitu.  Jarðbinda skal málmhluta lagna, tækja, lampa,
loftræstistokka og rafbúnaðar.

Raða skal fösum (L1,L2,L3) rétt niður á straumskinnur
og greinar þannig að tryggt sé að rétt fasaröð haldist að
3ja fasa tækjum og álag milli fasa sé sem jafnast.

Málsetningar:
Allar málsetningar skulu miðast við málsettar
byggingarteikningar.
NEMA ANNARS SÉ GETIÐ Á TEIKNINGUM.
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RAFLAGNIR

SKÝRINGAR

Hönnunarstjóri

"Í samræmi við samþykkta aðaluppdrætti"

Almennt:
Öll mál sem gefin eru upp á teikningum eru í mm.
Hæðarmál skulu vera miðuð við fullfrágengin gólf
og í miðja dós, fjarlægðir eru miðaðar við miðju dósar.
Samræma skal staðsetningu rafbúnaðar í eldhúsi, baði
og þvottahúsi við sérteikningar af innréttingum. Öll tákn
eru táknræn og ber að samræma lagnir að tækjum eftir
aðstæðum á staðnum og eftir sérteikningum. Allar lagnir
og frágangur skal vera samkvæmt reglugerðum og
fyrirmælum frá rafveitu. Spennujafna skal pípukerfi fyrir
heita og kaldavatnslögn.  Skal það gert í tengiskáp
rafveitu og tengjast inn í A0 (aðaltöflu). Skila skal
mælingu af spennujöfnuninni og skal hún uppfylla
kröfur rafveitu. Til snertispennuvarnar skal nota núllun
og lekastraumsrofavörn.

Hæðir búnaðar:
Tenglar almennt 200mm frá fullfrágengnu gólfi.
Tenglar teiknaðir með rofa koma í rofahæð.
Vinnutenglar í eldhúsi koma í 1100mm hæð.
Rofar koma almennt í 1100mm hæð.
Allir tenglar í bílskúr koma í 1100mm hæð.
Rofar við hjónarúm koma í 800mm hæð.
Tengill fyrir eldavél kemur í 300mm hæð.
Tengill fyrir viftu kemur í 2000mm hæð.
Gæta skal að legu og þéttleika dósa vegna
burðarþols byggingahluta og hljóðeinangrunar.

Pípur lágspennu:
Pípur lágspennu eru almennt 16mm og vír 3x1.5mm².
Pípur smáspennu eru almennt 20mm.
Pípur í helluborð og ofn, lagnir 20mm rör, vír 3x2.5mm².
Spennujöfnun í baðherbergi 6mm². Þar sem pípur eru
lagðar hlið við hlið í veggjum eða loftum skal hafa að
minnsta kosti 30mm bil milli pípna þannig að steypa
geti auðveldlega runnið á milli. Gæta skal að legu og
þéttleika röra vegna burðarþols byggingahluta.

Málstraumur:
Rafbúnaður sé í samræmi við stærðir varbúnaðar í töflu.
Sökkulskaut:
Frágangur sökkulskauta skal vera í samræmi við kröfur
rafveitu.  Jarðbinda skal málmhluta lagna, tækja, lampa,
loftræstistokka og rafbúnaðar.

Raða skal fösum (L1,L2,L3) rétt niður á straumskinnur
og greinar þannig að tryggt sé að rétt fasaröð haldist að
3ja fasa tækjum og álag milli fasa sé sem jafnast.

Málsetningar:
Allar málsetningar skulu miðast við málsettar
byggingarteikningar.
NEMA ANNARS SÉ GETIÐ Á TEIKNINGUM.
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